



Liina Laansalu: "Kotid on valmistatud aastate jooksul kogunenud õmblusjääkidest. Kuna pood on lähedal ja toitu korraga palju ei osta, siis mulle käivad need kotid küll. Pealegi on need tehtud nii, et sobiksid mu rõivastega."

ERAKOOGU



Eve Burmeister: "Kott on tehtud tugevast linasest kotiriidest ja on piisavalt mahukas poest kraami toomiseks. Kott on koht poest toodava kraami nimekirja jaoks ja alati on nimekirjas "2 pudelit õlut". Lisaks ilutseb peal eesti mehe portree (maalitud puuvillasele riidele tekstiilivärvide ja paisuvate värvidega). Kirja "Eesti mees" asemel võib kirjutada mehe nime. Tuttavate meeste hulgas on kott populaarne – loobusid kohe kilekottide ostmisest."

TASUB TEADA

Kuidas valmisid võidukotid

Kirjeldab
MARELI RANNAP

Koti toorikuid saab osta Prismast, Vunderist ja mujalt, kus müüakse kauba koju viimiseks riidest kotte.

Maalida võib ka värviliste kottide peale. Olen isegi teinud Muhu mustrit mustale kotile.

Kõigepealt otsin välja mustri, joonistan harilikku pliiatsiga mustrikavandi kotile. Kes ei tunne ennast joonistamises eriti osavana, võib paberist kavandist motiivid välja lõigata ja need siis kotile paigutada ning nende järgi joonistada mustri kotile.

NB! Kui kott on õhemast materjalist, tuleb sisse panna näiteks ajaleht, et hoida ära värvi minemist läbi riide teisele kotti küljele.

Värvimiseks kasutan Lefran & Bourgeois' tekstiilivärve, mida müüakse Vunderis, Kaubamajas ja Tiimaris.

Kasutan suhteliselt peenikest pintsli, nr 2 või 3. Kuna värvid on voolavad ja sulavad hästi üksteisesse, on maalimine puhas nauding. Tehnikat võiks nimetada gvaššmaali tehnikaks. See on vist kõige täpsem.

Värve müüakse küll sajas toonis, kuid kuna need on küllaltki kallid, võib osta põhitoonid ja neid siis omavahel segada. Müüakse ka tekstiilimarkereid, millega saab teksti kirjutada või kontuurjooni teha. Samuti võib kontuurideks kasutada guttat (müügil samades kohtades), mis jääb kotile ruumiliselt, see tähendab, et kontuur jääb muust värvipinnast paksem.

Tekstiilivärvid kinnitatakse triikimisega, seega tuleb pärast maalimist kotte 12 tundi kuivatada ja siis mõlemalt poolt 5 minutit triikida. Siis võib hiljem neid kotte vabalt nii käsitsi kui ka pesumasinas pesta, ilma et peaks kartma, et värv maha koorub või kulub.

Mareli Rannap: "Kotile on peale maalitud ostunimekirja. Kui inimene läheb poodi, võib tal kirevast kaubavali-kust pea ringi käima hakata ning võib ka juhtuda, et ostunimekiri ununes koju. Siis on hea, kui saab pilgu oma poekotile peale visata ja vaadata, milliseid tervislikke toiduaineid tegelikult ostma tuldi."

SVEN ARBET



Mareli Rannap: "Maalisin kotile maasika-toorjuustutordi koos vajaminevate toiduainetega. Siis ei unusta poodi minnes osta midagi, mis selle tordi tegemiseks vaja läheb. Sellise kotti võib endale maalida koos meeldiva retseptiga."

